WSPIERAMY
DZIAŁANIA
ANTYSMOGOWE
Ogrzewanie Chłodzenie Energia odnawialna Fachinformation
Dokonaj trafnego wyboru,
skorzystaj z pakietów
z kotłami Vaillant ecoTEC pro
Pakiety specjalne

Oferta pakietowa obowiązuje od 02.05.2025 r.
Aby dowiedzieć się więcej wejdź na www.vaillant.ik.pl
OFERTA PAKIETOWA
od 02.05.2025 r.
2
GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. BIAWAR LINDO 120
LUB LINDO 150 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM POKOJOWYM calorMATIC 350
LUB REGULATOREM SYSTEMOWYM multiIMATIC 700
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021960-L120G
VC 146/5
LINDO 120
Czujnik temperatury
c.w.u.
— — 9 960,00 zł  12 250,80 zł
IW630010021960-L150G LINDO 150 — — 10 160,00 zł 12 496,80 zł
IW630010021960-L120G-REG350 LINDO 120
calorMATIC 350
10 790,00 zł 13 271,70 zł
IW630010021960-L150G-REG350 LINDO 150 10 980,00 zł 13 505,40 zł
IW630010021960-L120G-REG LINDO 150
multiMATIC 700
11 610,00 zł 14 280,30 zł
IW630010021960-L150G-REG LINDO 150 11 800,00 zł 14 514,00 zł
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021900-L120G
VC 186/5
LINDO 120
Czujnik temperatury
c.w.u.
— — 10 890,00 zł 13 394,70 zł
IW630010021900-L150G LINDO 150 — — 11 090,00 zł 13 640,70 zł
IW630010021900-L120G-REG350 LINDO 120
calorMATIC 350
11 710,00 zł 14 403,30 zł
IW630010021900-L150G-REG350 LINDO 150 11 900,00 zł 14 637,00 zł
IW630010021900-L120G-REG LINDO 120
multiMATIC 700
12 530,00 zł 15 411,90 zł
IW630010021900-L150G-REG LINDO 150 12 720,00 zł 15 645,60 zł
Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN
GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. BIAWAR LINDO 120
LUB LINDO 150 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM POKOJOWYM calorMATIC 350
LUB REGULATOREM SYSTEMOWYM multiIMATIC 700

IW630010021960-VK100S
VC 146/5
VULCAN 100
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— — 9 900,00 zł 12 177,00 zł
IW630010021960-VK100W VULCAN 100 — — 9 900,00 zł 12 177,00 zł
IW630010021960-VK120S VULCAN 120 — — 10 060,00 zł 12 373,80 zł
IW630010021960-VK120W VULCAN 120 — — 10 060,00 zł 12 373,80 zł
IW630010021960-VK140S VULCAN 140 — — 10 200,00 zł 12 546,00 zł
IW630010021960-VK140W VULCAN 140 — — 10 200,00 zł 12 546,00 zł
IW630010021960-VK200S VULCAN 200 — — 11 200,00 zł 13 776,00 zł
IW630010021960-VK100S-REG350 VULCAN 100
calorMATIC 350
10 720,00 zł 13 185,60 zł
IW630010021960-VK100W-REG350 VULCAN 100 10 720,00 zł 13 185,60 zł
IW630010021960-VK120S-REG350 VULCAN 120 10 880,00 zł 13 382,40 zł
IW630010021960-VK120W-REG350 VULCAN 120 10 880,00 zł 13 382,40 zł
IW630010021960-VK140S-REG350 VULCAN 140 11 020,00 zł 13 554,60 zł
IW630010021960-VK140W-REG350 VULCAN 140 11 020,00 zł  13 554,60 zł
IW630010021960-VK200S-REG350 VULCAN 200 12 020,00 zł 14 784,60 zł
albo
GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. GALMET VULCAN 100
LUB VULCAN 120  LUB VULCAN 140 LUB VULCAN 200 W WERSJI STOJĄCEJ LUB WISZĄCEJ I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U.
ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM POKOJOWYM calorMATIC 350
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator Klasa ErP  Cena kat.
netto
 Cena kat.
brutto
IW630010021900-VK100S
VC 186/5
VULCAN 100
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— — 10 830,00 zł 13 320,90 zł
IW630010021900-VK100W VULCAN 100 — — 10 830,00 zł 13 320,90 zł
IW630010021900-VK120S VULCAN 120 — — 10 990,00 zł 13 517,70 zł
IW630010021900-VK120W VULCAN 120 — — 10 990,00 zł 13 517,70 zł
IW630010021900-VK140S VULCAN 140 — — 11 120,00 zł 13 677,60 zł
IW630010021900-VK140W VULCAN 140 — — 11 120,00 zł 13 677,60 zł
IW630010021900-VK200S VULCAN 200 — — 12 130,00 zł  14 919,90 zł
IW630010021900-VK100S-REG350 VULCAN 100
calorMATIC 350
— 11 650,00 zł 14 329,50 zł
IW630010021900-VK100W-REG350 VULCAN 100 — 11 650,00 zł 14 329,50 zł
IW630010021900-VK120S-REG350 VULCAN 120 —  11 800,00 zł 14 514,00 zł
IW630010021900-VK120W-REG350 VULCAN 120 — 11 800,00 zł 14 514,00 zł
IW630010021900-VK140S-REG350 VULCAN 140 — 11 940,00 zł 14 686,20 zł
IW630010021900-VK140W-REG350 VULCAN 140 — 11 940,00 zł 14 686,20 zł
IW630010021900-VK200S-REG350 VULCAN 200 —  12 940,00 zł 15 916,20 zł
albo
4
GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. GALMET RONDO PREMIUM 120
LUB RONDO PREMIUM 140 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM
multiMATIC 700
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021900-RP120
VC 186/5
RONDO PREMIUM 120
Czujnik temperatury
c.w.u.
— —
11 610,00 zł 14 280,30 zł
IW630010021900-RP140 RONDO PREMIUM 140 11 780,00 zł 14 489,40 zł
IW630010021900-RP120-REG RONDO PREMIUM 120
multiMATIC 700
13 250,00 zł 16 297,50 zł
IW630010021900-RP140-REG RONDO PREMIUM 140 13 410,00 zł 16 494,30 zł
GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. GALMET RONDO PREMIUM 120
LUB RONDO PREMIUM 140 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM
multiMATIC 700
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021960-RP120
VC 146/5
RONDO PREMIUM 120
Czujnik temperatury
c.w.u.
— —
10 670,00 zł  13 124,10 zł
IW630010021960-RP140 RONDO PREMIUM 140 10 840,00 zł 13 333,20 zł
IW630010021960-RP120-REG RONDO PREMIUM 120
multiMATIC 700
12 320,00 zł 15 153,60 zł
IW630010021960-RP140-REG RONDO PREMIUM 140 12 490,00 zł 15 362,70 zł
Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN
5
GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. VIH R 120/6B LUB VIH R 150/6B
I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021900-VIH120
VC 186/5
VIH R 120
Czujnik temperatury
c.w.u.
—
— 12 860,00 zł 15 817,80 zł
IW630010021900-VIH150 VIH R 150 — 13 260,00 zł 16 309,80 zł
IW630010021900-VIH120-REG VIH R 120
multiMATIC 700
14 540,00 zł 17 884,20 zł
IW630010021900-VIH150-REG VIH R 150 14 930,00 zł 18 363,90 zł
albo
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021960-VIH120
VC 146/5
VIH R 120
Czujnik temperatury
c.w.u.
—
— 11 990,00 zł 14 747,70 zł
IW630010021960-VIH150 VIH R 150 — 12 390,00 zł 15 239,70 zł
IW630010021960-VIH120-REG VIH R 120
multiMATIC 700
13 660,00 zł 16 801,80 zł
IW630010021960-VIH150-REG VIH R 150 14 060,00 zł 17 293,80 zł
GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. VIH R 120/6B LUB VIH R 150/6B
I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700
albo
Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN
6
GAZOWY DWUFUNKCYJNY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VCW ecoTEC pro 236/5 Z REGULATOREM POKOJOWYM
calorMATIC 350 LUB REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700
Nr katalogowy Kocioł Regulator
Klasa ErP
 Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021899-REG350
VCW 236/5
calorMATIC 350 9 180,00 zł 11 291,40 zł
IW630010021899-REG multiMATIC 700 10 040,00 zł 12 349,20 zł
GAZOWY JEDNOFUNKCYJNY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5, VC ecoTEC pro 186/5 ORAZ
GAZOWY DWUFUNKCYJNY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VCW ecoTEC pro 236/5.
Nr katalogowy Kocioł
Klasa ErP
 Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021960 VC 146/5 — 6 802,00 zł 8 366,46 zł
IW630010021900 VC 186/5 —  7 717,00 zł 9 491,91 zł
IW630010021899 VCW 236/5 8 653,00 zł 10 643,19 zł
UWAGA: Pakiety mogą być uzupełnione o osprzęt regulacyjny oraz podstawowe elementy systemu powietrzo-spalinowego (patrz zestawienie
osprzętu regulacyjnego i powietrzno-spalinowego).
Zalety kotłów kondensacyjnych  VC i VCW ecoTEC pro